
           CONSILIUL LOCAL   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                           

 
 
   H O T Ă R Â R E A  NR. 15  
           DIN 26 02 2009  

Privind aprobarea cotei  de  benzină la Serviciul Public de Asistenţă Socială 
 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 26 02 2009; 
            Având în vedere raportul Serviciului  Public de Asistenţă Socială 
înregistrat sub nr.4395/17 02 2009 prin care se propune aprobarea cotei  de 
carburant (benzină) pentru autoturismul  din dotarea acestui  serviciu; 
 Ţinând cont de faptul că această cotă depăşeşte cota stabilită pentru 
autoturismele din dotarea Primăriei Municipiului Câmpulung – activitatea 
executivă ; 
 Văzând  prevederile art.36 alin. (6) lit.a,  pct.7 şi 12 din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi 
completările ulterioare ; 
 Având în vedere avizul comisiei de  specialitate nr.1 a consiliului 
local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aprobă  cota de 100 l/lună benzină pentru autoturismul tip 

DACIA 1310 BREAK, din dotarea Serviciului Public de Asistenţă Socială , 
înmatriculat sub nr.AG 16 PMC. 

ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Direcţia Economică şi Fiscală şi directorul Serviciului Public de Asistenţă 
Socială. 

ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                  CONTRASEMNEAZĂ              

                                     S E C R E T A R,                                             
     ION-CORNEL OANCEA                        NICOLAE GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX.    


